

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Хлеб"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	7	35	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	17	107	0	0	0	0
из них женщин	100	100	0	14	86	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Производственный участок № 1																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1.11	Оператор поточно-автоматической линии (№ 1) (7 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.10	Тестовод (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.22	Тестовод (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.13	Тестовод (линия № 5) (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.9	Оператор поточно-автоматической линии (6 линия) (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.21	Формовщик теста (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.39	Оператор линии в производстве пи- щевой продукции (подмена) (4 раз- ряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственный участок №2 (булочный)																	
1.2.4	Оператор поточно-автоматической линии (верх, правая)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
1.2.6	Оператор поточно-автоматической линии (верх, левая)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
Производственный участок №2 (мелкоштучный)																	
1.2.21	Машинист поточной линии формирования хлебобулочных изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.22	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.24	Формовщик теста (кексы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.26	Формовщик теста (смазка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.27	Формовщик теста (бактек)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.28	Подготовитель пищевого сырья и материалов (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.29	Формовщик теста (Фрич) (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.42	Формовщик теста (глимек, ватрушка) (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.43	Формовщик теста (чистка листов) (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.44	Оператор линии в производстве пищевой продукции (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.45	Оператор линии в производстве пищевой продукции (Каррера) (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.46	Формовщик теста (подмена) (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
1.2.47	Оператор линии в производстве пищевой продукции (Крима) (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
Производственный участок №3																	
1.3.4	Кондитер-оператор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет
1.3.7	Подготовитель пищевого сырья и материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет
Отдел главного энергетика																	
2.2.9	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
2.2.18	Заместитель главного энергетика	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																	
2.4.7	Исполнительный директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
2.4.10	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.16	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.18	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.26	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.69	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет
2.4.142	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.143	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.144	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет
2.4.145	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Нет

2.4.146	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2.4.157	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2.4.158	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
2.4.159	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Мелкабинет																				
3.5.6	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

техническим вопросам

(должность)

Молюшкин Никита Владимирович

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03 09 2025
(Date)

(лат.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

Вазьянская Ирина Леонидовна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.09.25
(дата)

(data)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации

(должность)

Саляева Наталья Сергеевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.09.2025
(дата)

(LINTA)

Начальник ГПО

(должность)

Лукашова Татьяна Викторовна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.09.2025
(дата)

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

Овчинникова Наталья Александровна

(Подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.09.2025
(дата)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда;

6017

6017
(№ в реестре экспертов)

Флегонтов Андрей Дмитриевич

(получил)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.08.2025

(DATA)